
Bierni zawodowo w województwie zachodniopomorskim w II kw. 2018 r.
wg Aktywność ekonomiczna ludności w województwie zachodniopomorskim w II kw. 2018 r.

Liczba biernych zawodowo osób (w tys.)  Przyczyny bierności zawodowej

566 586
537 532

629 625 644 641 631 625 632 624 613 607

I II III IV I II III IV I II III IV I II

2015 2016 2017 2018

Wiek

54,5% emerytura

16,0% nauka, uzupełnianie kwalifikacji

12,5% choroba, niesprawność

8,0% inne powody osobiste lub rodzinne

3,0% zniechęcenie bezskutecznością 

poszukiwań pracy


10,4%

18,6%

12,7%

21,9%

36,3%

wyższe

policealne i średnie
zawodowe

średnie ogólnokształcące

zasadnicze zawodowe

gimnazjum, podstawowe,
niepełne podstawowe i bez

wykształcenia szkolnego

WykształceniePłeć


60,8% 39,2%

17,0%

6,3% 5,9% 6,1%

64,7%
15 - 24 lata

 25 - 34

 35 - 44

 45 - 54

 55 lat i więcej


